

LautrupBjerg Holding IVS
Kenn Lautrup Pedersen, Helgevej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 37 24 98 66

Årsrapport

23. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LautrupBjerg Holding IVS Kenn Lautrup Pedersen Helgevej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 24 98 66 Stiftet: 23. november 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 23. november - 31. december
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33.598 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen forventer, at kapital kan blive retableret ved fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-8.598
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000
Resultat før skat	-33.598
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-33.598
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.598
Disponeret i alt	-33.598

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>23/11 2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>82</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82</u>	<u>25.000</u>
Aktiver i alt	<u>82</u>	<u>25.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>23/11 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	25.000	25.000
3	Overført resultat	<u>-33.598</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-8.598</u>	<u>25.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>8.680</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.680</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.680</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>82</u>	<u>25.000</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	31/12 2016	23/11 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2016	25.000	0
Årets nedskrivninger	-25.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS	Aalborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. november 2015	25.000	25.000
	25.000	25.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-33.598	0
	-33.598	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der andrager 1 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		